
                                            
 

          N.  Reg.  2  

                                                                                                                         
 

COMUNE di POMBIA 
(Provincia di Novara) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
  

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO DI VALUTAZIONE ANNO 
2022           
 
 

L’anno DUEMILAVENTIDUE il giorno UNDICI del mese di GENNAIO alle ore 

diciassette e minuti zero nella sede comunale in seguito a convocazione disposta 

dal Sindaco, sì è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:  

 

 COGNOME E NOME Presente Assente 

1 ARLUNNO Nicola X       
2 GRAZIOLI Giovanni       X 
3  MELONE Stefano X       

 

Assume la presidenza il Sig. Arlunno Nicola nella sua qualità di Sindaco con 

l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dott. Armando PASSARO 

Previe le formalità di legge e constatata la legalità della seduta, la Giunta Comunale 

passa alla trattazione dell'oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 
 
 



 

 

 
OGGETTO: 

NOMINA ORGANISMO DI VALUTAZIONE ANNO 2022           

 

La Giunta Comunale 

VISTO il regolamento di disciplina delle misurazioni valutazione e trasparenza delle performance 
approvato con atto della G.C. n.123 del 03/11/2011; 

VISTO l’art.5 del suddetto regolamento, debitamente modificato con atto della G.C. n.43 del 
25/06/2015, che prevede la costituzione dell’organismo comunale di valutazione a cui compete la 
misurazione e valutazione della performance del personale responsabile di posizione 
organizzativa; 

VISTO che il suddetto organismo comunale di valutazione risulta composto da un soggetto 
competente e specializzato in materia esterno all’Amministrazione e scelto dall’Amministrazione 
stessa; 

VISTO che, al riguardo, è stata chiesta una proposta di offerta a DASEIN srl con sede legale in 
10153 Torino, via Lungo Dora Colletta 81 – P.IVA 06367820013, che si è resa disponibile allo 
svolgimento dell’attività connessa a OIV per euro 2.500,00 oltre IVA di legge / anno per un 
affidamento di anni 3 (tre); 

ESAMINATA la suddetta offerta e ritenuta la stessa degna di accoglimento; 

VISTO il parere favorevole, espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica 
ed in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U. legge 
sull’ordinamento degli EE.LL.; 

CON votazione favorevole espressa in forma palese ed unanime; 

DELIBERA 

1. di nominare, per i motivi di cui in narrativa, l’impresa DASEIN srl P.IVA 06367820013, quale 
organismo comunale di valutazione a cui compete la misurazione e valutazione della 
performance del personale responsabile di posizione organizzativa, ai sensi dell’art.5 del 
regolamento di disciplina delle misurazioni valutazione e trasparenza delle performance, 
per un periodo di 3 anni a un costo annuo di € 2.500,00 oltre IVA di legge; 

2. di dare mandato al Responsabile del Servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti 
compreso l’impegno di spesa nei bilanci annuali di competenza; 

3. di comunicare la presente deliberazione alle OOSS; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Letto, approvato, sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 
   

IL SINDACO 
(Dott. Nicola Arlunno) 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dott. Armando PASSARO) 

_______________________________________________________________ 
Copia cartacea conforme al documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
d.lgs. n. 82/2005. 
 
  
 


